
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0423 Litoměřice

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 11 3186 0,003495 100000 350 99699 7403393 74,03

1 1 3284 0,000304 99650 30 99635 7303694 73,29

2 0 3303 0,000000 99620 0 99620 7204058 72,32

3 2 3373 0,000593 99620 59 99591 7104438 71,32

4 2 3513 0,000330 99561 33 99545 7004848 70,36

5 0 3565 0,000247 99528 25 99516 6905303 69,38

6 0 3480 0,000025 99504 2 99502 6805787 68,40

7 0 3412 0,000000 99501 0 99501 6706285 67,40

8 0 3302 0,000000 99501 0 99501 6606784 66,40

9 0 3127 0,000000 99501 0 99501 6507283 65,40

10 0 2992 0,000000 99501 0 99501 6407782 64,40

11 0 2935 0,000000 99501 0 99501 6308280 63,40

12 0 2847 0,000103 99501 10 99496 6208779 62,40

13 0 2798 0,000172 99491 17 99482 6109283 61,41

14 2 2772 0,000258 99474 26 99461 6009801 60,42

15 0 2785 0,000198 99448 20 99438 5910340 59,43

16 1 2815 0,000470 99428 47 99405 5810902 58,44

17 1 2863 0,000704 99382 70 99347 5711497 57,47

18 5 2993 0,000899 99312 89 99267 5612150 56,51

19 3 3180 0,001115 99222 111 99167 5512883 55,56

20 2 3365 0,001239 99112 123 99050 5413716 54,62

21 6 3525 0,001091 98989 108 98935 5314666 53,69

22 4 3642 0,001128 98881 111 98825 5215731 52,75

23 3 3725 0,000834 98769 82 98728 5116906 51,81

24 2 3789 0,000490 98687 48 98663 5018178 50,85

25 1 3844 0,000773 98639 76 98601 4919515 49,87

26 5 3890 0,001031 98562 102 98512 4820914 48,91

27 7 3953 0,001289 98461 127 98397 4722403 47,96

28 4 4000 0,001368 98334 135 98267 4624005 47,02

29 5 4025 0,001335 98199 131 98134 4525739 46,09

30 5 4051 0,001248 98068 122 98007 4427605 45,15

31 7 4166 0,001369 97946 134 97879 4329598 44,20

32 4 4391 0,001095 97812 107 97758 4231719 43,26

33 5 4654 0,000843 97705 82 97663 4133961 42,31

34 2 4909 0,000823 97622 80 97582 4036297 41,35

35 6 5136 0,001213 97542 118 97483 3938715 40,38

36 10 5280 0,001701 97424 166 97341 3841232 39,43

37 11 5396 0,001890 97258 184 97166 3743891 38,49

38 11 5481 0,001803 97074 175 96987 3646725 37,57

39 5 5422 0,001407 96899 136 96831 3549739 36,63

40 9 5289 0,001317 96763 127 96699 3452908 35,68

41 6 5097 0,001708 96635 165 96553 3356209 34,73

42 12 4806 0,002504 96470 242 96349 3259656 33,79

43 14 4473 0,002414 96229 232 96112 3163307 32,87

44 12 4236 0,002493 95996 239 95877 3067194 31,95

45 5 4116 0,002666 95757 255 95629 2971317 31,03

46 14 4062 0,003015 95502 288 95358 2875688 30,11

47 18 4018 0,003665 95214 349 95039 2780330 29,20

48 16 4028 0,004690 94865 445 94642 2685291 28,31

49 18 3988 0,004124 94420 389 94225 2590649 27,44

50 20 3896 0,004574 94031 430 93816 2496423 26,55

51 12 3773 0,005208 93600 487 93357 2402608 25,67

52 28 3602 0,005649 93113 526 92850 2309251 24,80

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 21 3476 0,006408 92587 593 92290 2216401 23,94

54 24 3494 0,007755 91994 713 91637 2124111 23,09

55 32 3610 0,008394 91280 766 90897 2032474 22,27

56 40 3811 0,010126 90514 917 90056 1941577 21,45

57 45 4004 0,011563 89597 1036 89079 1851521 20,66

58 53 4159 0,012311 88561 1090 88016 1762442 19,90

59 57 4207 0,012990 87471 1136 86903 1674425 19,14

60 58 4239 0,014452 86335 1248 85711 1587523 18,39

61 69 4232 0,016413 85087 1397 84389 1501812 17,65

62 85 4198 0,020228 83691 1693 82844 1417423 16,94

63 95 4157 0,022443 81998 1840 81078 1334579 16,28

64 112 4157 0,023440 80157 1879 79218 1253501 15,64

65 87 4128 0,024281 78279 1901 77328 1174283 15,00

66 101 3947 0,025951 76378 1982 75387 1096955 14,36

67 109 3697 0,026927 74396 2003 73394 1021568 13,73

68 108 3428 0,029951 72393 2168 71308 948174 13,10

69 93 3109 0,032670 70224 2294 69077 876865 12,49

70 103 2755 0,035680 67930 2424 66718 807788 11,89

71 107 2511 0,041272 65506 2704 64155 741070 11,31

72 104 2304 0,044218 62803 2777 61414 676915 10,78

73 108 2062 0,046990 60026 2821 58615 615501 10,25

74 85 1851 0,053559 57205 3064 55673 556885 9,73

75 103 1632 0,058228 54141 3153 52565 501212 9,26

76 107 1425 0,061529 50989 3137 49420 448647 8,80

77 77 1297 0,065821 47851 3150 46277 399227 8,34

78 78 1226 0,069971 44702 3128 43138 352950 7,90

79 87 1175 0,076616 41574 3185 39981 309812 7,45

80 94 1123 0,084855 38389 3257 36760 269831 7,03

81 103 1033 0,092293 35131 3242 33510 233071 6,63

82 106 932 0,099999 31889 3189 30294 199561 6,26

83 98 823 0,108303 28700 3108 27146 169266 5,90

84 110 680 0,117242 25592 3000 24092 142120 5,55

85 109 547 0,126857 22591 2866 21158 118029 5,22

86 81 447 0,137190 19725 2706 18372 96870 4,91

87 61 352 0,148283 17019 2524 15758 78498 4,61

88 50 280 0,160180 14496 2322 13335 62740 4,33

89 55 228 0,172924 12174 2105 11121 49406 4,06

90 35 176 0,186558 10069 1878 9129 38284 3,80

91 40 140 0,201123 8190 1647 7367 29155 3,56

92 27 98 0,216660 6543 1418 5834 21788 3,33

93 20 58 0,233207 5125 1195 4528 15954 3,11

94 15 34 0,250797 3930 986 3437 11427 2,91

95 8 22 0,269460 2944 793 2548 7989 2,71

96 6 17 0,289220 2151 622 1840 5441 2,53

97 5 4 0,310094 1529 474 1292 3602 2,36

98 2 5 0,332090 1055 350 880 2310 2,19

99 1 2 0,355205 705 250 579 1430 2,03

100 1 4 0,379425 454 172 368 851 1,87

101 4 3 0,404721 282 114 225 483 1,71

102 0 5 0,431051 168 72 132 258 1,54

103 2 0 0,458352 95 44 74 126 1,32

104 0 2 0,486546 52 25 39 52 1,01

105 0 4 1,000000 27 27 13 13 0,50


